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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Информационные системы и технологии (напр-е бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ахмедова1 2 ЕГЭЗалина Шабановна

Магомедов2 3 ЕГЭОсман Альбертович

Шихрагимов3 5 ЕГЭМагомед-Саид Нурахмедович

Кучмин4 6 ЕГЭВладислав Константинович

Торшин5 7 ВИ Андрей Сергеевич

Османов6 8 ЕГЭИбрагим Эльдарович

Мирзабекова7 9 ЕГЭКамила Акимовна

Мамаев8 10 ЕГЭАлескендер Владиславович

Магомедов9 11 ЕГЭАлихан Мурадович

Биарсланова10 12 ЕГЭАминат Тимуровна

Шихнебиев11 13 ЕГЭЭльдар Алимирзаевич

Гаджиев12 14 ЕГЭАбсамат Максудович

Ахмедов13 15 ВИ Рамазан Ахмедович

Шахрудинов14 16 ЕГЭЗагалав Курбанович

Абсаламова15 17 ЕГЭСаида Закировна

Бабаева16 18 ЕГЭАсият Такидиновна

Баширов17 19 ЕГЭАхмед Асадулаевич

Абдурагимов18 20 ЕГЭМирза Саидович

Мирзаева19 21 ЕГЭШигим Абдулла-Гаджиевна

Ханбулатов20 22 ЕГЭХасбулат Даниялович

Аскеров21 23 ЕГЭРамазан Бугадинович

Ярметов22 24 ЕГЭЗаур Назимович

Кадирова23 25 ЕГЭДжамиля Алиловна

Бейтулаев24 26 ЕГЭДжалалдин Улуиевич

Магомедов25 27 ЕГЭМурад Эфендиевич

Арефьев26 28 ВИ Александр Витальевич

Магомедов27 29 ЕГЭАхмед Муслимович

Платов28 30 ЕГЭМустафа Идаятович

Мамутов29 31 ЕГЭТамирлан Артурович

Саидов30 32 ЕГЭАрслан Насрутдинович

Бакулин31 33 ЕГЭНикита Андреевич

Саидов32 34 ЕГЭСаид Магомедгаджиевич

Абдуллаев33 35 ЕГЭМагомед Абдуллаевич

Исмаилов34 36 ЕГЭИбрагим Шахбанович

Умудов35 37 ЕГЭМагомед Нариманович

1



№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Багавудинов36 38 ЕГЭМавлидин Алигаджиявович

Чупалаев37 39 ЕГЭРаджаб Магомедович

Магомедов38 40 ЕГЭГаджи-Рамазан Надирович

Абдусамадов39 41 ЕГЭМагомед Шамильевич

Магомедов40 42 ЕГЭАмирхан Русланович

Гасаналиев41 43 ЕГЭПербудаг Насруллаевич

Магомедов42 44 ЕГЭМагомедшарип Шамилевич

Нурмагомедов43 45 ЕГЭНурмагомед Гитиномагомедович

Курбанов44 46 ЕГЭХаджимурат Маратович

Муртузов45 47 ВИ Артур Махачевич

Миллинов46 48 ЕГЭМурад Эфендиевич

Магомедов47 49 ЕГЭЖамалудин Темирханович

Рустамов48 50 ЕГЭМухаммед Сиражудинович

Малачиев49 51 ЕГЭИльяс Рашидбегович

Хизриев50 52 ЕГЭХизри Камалутдинович

Джамалханов51 53 ЕГЭШамиль Даниялович

Умаров52 54 ЕГЭСабир Абилович

Магомедов53 55 ВИ Магомед Гитиномагомедович

Магамедзагирова54 56 ЕГЭНазиля Замировна

Магомедов55 57 ЕГЭАхмед Гамзатович

Алибеков56 58 ЕГЭГаджирабадан Ахмедханович

Исмаилов57 59 ЕГЭДжамал Магиевич

Османов58 60 ВИ Магомед
Абдулкадиргиляниев
ич

Гаджиева59 61 ЕГЭТайбат Магомедовна

Даниялов60 62 ЕГЭАтав Расулович

Гаджибагандов61 63 ЕГЭХанпаша Гашимович

Курбанов62 64 ЕГЭМагомед Шамсутдинович

Нугаева63 65 ЕГЭЭльмира Дагировна

Рашидов64 66 ЕГЭМагомед Раджабович

Ибрагимов65 67 ЕГЭДжамалутин Гаджибутаевич

Карижов66 68 ЕГЭАртур Абдуразакович

Ахмедов67 69 ЕГЭАхмед Абдусаламович

Адамадзиев68 70 ЕГЭЗалимхан Исмаилович

Бадрутдинов69 71 ЕГЭДжамал Арсланович

Алхасов70 72 ЕГЭМухтар Габибович

Учакаев71 73 ЕГЭТимур Ибайдуллаевич

Алиметова72 74 ЕГЭМарьям Феликсовна

Зайнудинова73 75 ЕГЭФатима Магомедовна

Дергеханов74 76 ЕГЭДавид Гамидуллахович

Мусиев75 77 ЕГЭСултан Мусиевич

Исаев76 78 ЕГЭСайгид Исаевич

Тагиров77 79 ЕГЭАли Магомедрасулович

Джалалов78 80 ЕГЭМансур Эфендиевич

Нурудинов79 81 ЕГЭГасан Мурадович

Джамалова80 82 ЕГЭДжамиля Магомедиминовна
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Прикладная
информатика в менеджменте) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Сулейбанова1 1 ВИ Патимат Магомедовна

Алиев 2 2 ЕГЭРустам Алиевич

Кувалов3 3 ЕГЭМаксим Сергеевич

Гончарова4 4 ВИ Юлия Алексеевна

Шихметова5 5 ЕГЭЗарема Мехмановна

Магомедов6 6 ЕГЭАлихан Мурадович

Алахкулиев7 7 ЕГЭАбдул Мурадович

Будайчиев8 8 ЕГЭБудайчи Сиражутдинович

Магомедов9 8 ЕГЭАхмед Муслимович

Саидов10 10 ЕГЭСаид Магомедгаджиевич

Абдусамадов11 12 ЕГЭМагомед Шамильевич

Джалилов12 13 ЕГЭДжалил Микатуллаевич

Абдулаева13 14 ВИ Ирайсат Магомедзагидовна

Сулайманова14 15 ВИ Рукият Туралаевна

Миллинов15 16 ЕГЭМурад Эфендиевич

Малачиев16 18 ЕГЭИльяс Рашидбегович

Умаров17 19 ЕГЭСабир Абилович

Гаджилов18 20 ВИ Ахмед Гаджиевич

Исаев19 21 ЕГЭТаймураз Аликрамович

Абдулкаримов20 22 ВИ Гаджимурад Ибрагимхалилович

Гаджибагандов21 23 ЕГЭХанпаша Гашимович

Шейхов22 24 ВИ Али Шамилович

Курбанов23 25 ВИ Рамазан Гусинович

Газиев24 26 ВИ Махач Гитинмагомедович

Карижов25 27 ЕГЭАртур Абдуразакович

Рамазанов26 28 ВИ Шамиль Магомедович

Бадрутдинов27 29 ЕГЭДжамал Арсланович

Муртазалиев 28 30 ВИ Микаил Магомедович

Гаджиева29 31 ВИ Сияра Расимовна

Мусиев30 33 ЕГЭСултан Мусиевич

Магомедова31 34 ВИ Рахмат Ражабовна

Бейтуллаев32 35 ЕГЭШарафудин Алифендиевич

Данилин33 36 ЕГЭДанила Андреевич

Рагимов34 37 ЕГЭЭседуллах Керимович

Гимбатов35 38 ВИ Гамзат Мурадович

Шаабасова36 39 ВИ Саида Салмановна

Салахов37 40 ЕГЭАлихан Арсланханович

Мирзаева38 41 ВИ Сакинат Омаровна

Алиев 39 42 ЕГЭСалих Абдулнасирович

Нуниев40 43 ВИ Ислам Ахмедович

Мурадова41 45 ЕГЭЛейла Самурхановна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Щадаев42 46 ВИ Зайнутин Муратович

Ханбулатов43 49 ЕГЭХасбулат Даниялович

Манатилов44 50 ЕГЭГабиб Русланович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Прикладная
информатика в экономике) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Хамидов1 1 ВИ Магомед Абдулхамидович

Джамалов2 2 ВИ Магомед Низамутдинович

Алиев 3 3 ЕГЭРустам Алиевич

Шахбазов4 4 ЕГЭАзизбек Салманович

Шихрагимов5 5 ЕГЭМагомед-Саид Нурахмедович

Гончарова6 6 ВИ Юлия Алексеевна

Мирзабекова7 7 ЕГЭКамила Акимовна

Будайчиев8 9 ЕГЭБудайчи Сиражутдинович

Абсаламова9 10 ЕГЭСаида Закировна

Баширов10 11 ЕГЭАхмед Асадулаевич

Кадирова11 12 ЕГЭДжамиля Алиловна

Рагимова12 13 ЕГЭЖасмина Маратовна

Курбанисмаилов13 14 ЕГЭГусен Магомедович

Имамова14 15 ЕГЭБеневша Гатамовна

Назаралиев15 16 ВИ Селим Низамиевич

Шихгасанова16 18 ЕГЭДаяна Шихрасуловна

Бабаева17 19 ЕГЭЗульфия Фейзулаховна

Багавудинов18 20 ЕГЭМавлидин Алигаджиявович

Магомедов19 21 ЕГЭГаджи-Рамазан Надирович

Муртазалиева20 22 ВИ Умукурсум Аминулаевна

Алибекова21 23 ВИ Луиза Хизриевна

Нурмагомедов22 24 ЕГЭНурмагомед Гитиномагомедович

Исаев23 26 ЕГЭАйдин Джабраилович

Муртузов24 27 ВИ Артур Махачевич

Адамов25 28 ЕГЭАдам Зайнулабидович

Аджиманбетов26 29 ЕГЭАзиз Темирханович

Ярметов27 30 ЕГЭЗаур Назимович

Рустамов28 31 ЕГЭМухаммед Сиражудинович

Саидмагомедова29 32 ВИ Патимат Хабибовна

Омарова 30 33 ВИ Эльмира Магомедрасуловна

Омаров31 34 ВИ Рашид Мусаевич

Умаров32 35 ЕГЭСабир Абилович

Мустафаев33 36 ЕГЭМугаррам Асадуллаевич

Гаджиев34 37 ВИ Шамиль Магомедович

Мамедов35 38 ЕГЭКазбек Валерьевич
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Магомедова36 39 ЕГЭКарина Булатовна

Ашаханов37 40 ЕГЭМагомед Ашаханович

Магамедзагирова38 41 ЕГЭНазиля Замировна

Далгатов39 42 ВИ Омар Шамсудинович

Магомедов40 43 ЕГЭАхмед Гамзатович

Гаджилов41 44 ВИ Ахмед Гаджиевич

Алибеков42 46 ЕГЭГаджирабадан Ахмедханович

Исаев43 47 ЕГЭТаймураз Аликрамович

Тагиров44 48 ЕГЭМурад Исмаилович

Горохов45 49 ЕГЭРоман Тимофеевич

Абдулкаримов46 50 ВИ Гаджимурад Ибрагимхалилович

Магомедов47 51 ВИ Магомед Гаджимурадович

Гаджибагандов48 53 ЕГЭХанпаша Гашимович

Шейхов49 54 ВИ Али Шамилович

Курбанов50 55 ВИ Рамазан Гусинович

Шахбанова51 56 ЕГЭСаида Мурадовна

Исмаилов52 57 ЕГЭДжамал Магиевич

Ибрагимов53 58 ЕГЭДжамалутин Гаджибутаевич

Ахмедов54 59 ЕГЭАмирхан Адильханович

Газиев55 60 ВИ Махач Гитинмагомедович

Алхасов56 61 ЕГЭМухтар Габибович

Муртазалиев 57 62 ВИ Микаил Магомедович

Газилаев58 63 ВИ Абакар Магомедкамилови

Магомедов59 64 ВИ Али Зубайруевич

Учакаев60 65 ЕГЭТимур Ибайдуллаевич

Гаджиева61 66 ВИ Сияра Расимовна

Зайнудинова62 67 ЕГЭФатима Магомедовна

Дергеханов63 68 ЕГЭДавид Гамидуллахович

Исаев64 69 ЕГЭСайгид Исаевич

Тагиров65 70 ЕГЭАли Магомедрасулович

Рашидов66 71 ВИ Мирза Тельманович

Гаджиев67 72 ВИ Заур Гасанович

Данилин68 73 ЕГЭДанила Андреевич

Джалалов69 74 ЕГЭМансур Эфендиевич

Шаабасова70 75 ВИ Саида Салмановна

Алиев 71 76 ЕГЭСалих Абдулнасирович

Салахов72 77 ЕГЭАлихан Арсланханович

Магомедов73 78 ВИ Магомед Ильясович

Ханбулатов74 79 ЕГЭХасбулат Даниялович

Асадулаева75 80 ЕГЭКамила Асадулаевна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Информационная безопасность (напр-е бакалавриат) 
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Шейдаев1 1 ЕГЭРуслан Бахрузович

Биарсланова2 2 ЕГЭАминат Тимуровна

Ахмедова3 3 ЕГЭЗалина Шабановна

Алиев 4 5 ЕГЭРустам Алиевич

Шихрагимов5 7 ЕГЭМагомед-Саид Нурахмедович

Кучмин6 8 ЕГЭВладислав Константинович

Торшин7 9 ВИ Андрей Сергеевич

Османов8 10 ЕГЭИбрагим Эльдарович

Эльбузаров9 11 ЕГЭДайыб Мурадович

Бадрутдинов10 12 ЕГЭДжамал Арсланович

Шихметова11 13 ЕГЭЗарема Мехмановна

Мамаев12 14 ЕГЭАлескендер Владиславович

Ахмедов13 15 ЕГЭАхмед Эшрефович

Магомедов14 16 ЕГЭАлихан Мурадович

Исмаилов15 17 ЕГЭАбдулкадыр Исмаилович

Бахмудов16 18 ЕГЭБатырай Ильясович

Шихнебиев17 19 ЕГЭЭльдар Алимирзаевич

Ахмедов18 20 ЕГЭСелим Шамсудинович

Исмаилов19 21 ВИ Мавлудин Эмируллахович

Абсаламова20 22 ЕГЭСаида Закировна

Шахрудинов21 23 ЕГЭЗагалав Курбанович

Будайчиев22 24 ЕГЭБудайчи Сиражутдинович

Гаджиев23 25 ЕГЭАбсамат Максудович

Баширов24 26 ЕГЭАхмед Асадулаевич

Мирзаева25 27 ЕГЭШигим Абдулла-Гаджиевна

Нурмагомедов26 28 ЕГЭНурмагомед Гитиномагомедович

Ярметов27 30 ЕГЭЗаур Назимович

Кадирова28 31 ВИ Джамиля Алиловна

Магомедов29 32 ЕГЭМурад Эфендиевич

Карибов30 33 ЕГЭМагомед Яверович

Карибов31 34 ЕГЭКарим Низамутдинович

Горохов32 35 ЕГЭРоман Тимофеевич

Магомедов33 36 ЕГЭАхмед Муслимович

Платов34 37 ЕГЭМустафа Идаятович

Назаралиев35 38 ЕГЭСелим Низамиевич

Мамутов36 39 ЕГЭТамирлан Артурович

Исмаилов37 40 ЕГЭИбрагим Шахбанович

Чупалаев38 41 ЕГЭРаджаб Магомедович

Магомедов39 42 ЕГЭГаджи-Рамазан Надирович

Магомедов40 43 ЕГЭАмирхан Русланович

Учакаев41 44 ЕГЭТимур Ибайдуллаевич

Муртузов42 45 ВИ Артур Махачевич

Мамедов43 46 ЕГЭКазбек Валерьевич

Миллинов44 47 ЕГЭМурад Эфендиевич

Аджиманбетов45 48 ЕГЭАзиз Темирханович

Балаев46 49 ЕГЭБала Абдулкадырович

Рустамов47 50 ЕГЭМухаммед Сиражудинович

Малачиев48 51 ЕГЭИльяс Рашидбегович

Джамалханов49 52 ЕГЭШамиль Даниялович

Магомедов50 53 ВИ Магомед Гитиномагомедович

Магомедов51 54 ВИ Сулейман Ахмедович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ахмедов52 55 ВИ Джамалудин Кудратович

Мутаилов53 56 ВИ Али Назимович

Магомедов54 57 ВИ Магомед Ильясович

Шахназаров55 58 ЕГЭОмар Расулович

Магамедзагирова56 59 ЕГЭНазиля Замировна

Магомедов57 60 ЕГЭАхмед Гамзатович

Исмаилов58 61 ЕГЭДжамал Магиевич

Алибеков59 62 ЕГЭГаджирабадан Ахмедханович

Салимова60 63 ВИ Айганат Багдатовна

Османов61 64 ВИ Магомед
Абдулкадиргиляниев
ич

Абдулкаримов62 65 ВИ Гаджимурад Ибрагимхалилович

Староверов63 66 ЕГЭСергей Сергеевич

Курбанов64 67 ЕГЭМагомед Шамсутдинович

Нугаева65 68 ЕГЭЭльмира Дагировна

Ахмедов66 69 ЕГЭАмирхан Адильханович

Карижов67 70 ЕГЭАртур Абдуразакович

Султанбеков68 71 ЕГЭРустам Насрулаевич

Алхасов69 72 ЕГЭМухтар Габибович

Исаев70 73 ЕГЭАйдин Джабраилович

Алиметова71 74 ЕГЭМарьям Феликсовна

Зайнудинова72 75 ЕГЭФатима Магомедовна

Дергеханов73 76 ЕГЭДавид Гамидуллахович

Фугаров74 77 ВИ Александр Рустамович

Тагиров75 78 ЕГЭАли Магомедрасулович

Гаджиев76 79 ВИ Заур Гасанович

Бейтуллаев77 80 ЕГЭШарафудин Алифендиевич

Магомедов78 81 ЕГЭМурад Магомедович

Булатханов79 82 ЕГЭТемирхан Расулович

Салихов80 83 ЕГЭДинямудин Насирович

Рагимов81 84 ЕГЭЭседуллах Керимович

Данилин82 85 ЕГЭДанила Андреевич

Нурудинов83 86 ЕГЭГасан Мурадович
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